PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO SRP Nº
92/2020, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 120/2020. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para

Futura e Eventual Aquisição de Medicamentos, solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde de Monte

Carmelo-MG, os quais foram Desertos e Fracassados no processo licitatório Cento e seis e Pregão Oitenta e

um de dois mil e vinte. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 120/2020,

modalidade Pregão SRP nº 92/2020 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: Comercial

Cirúrgica Rioclarense Ltda; Cirúrgica Olímpio – Eireli; Hospvida Ltda; DRM - Distribuidora Regional de

Medicamentos Ltda; Cristalia Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda; Acácia Comercio de Medicamentos

Eireli; Produtos Farmacêuticos Borges Ltda; Via Fharma do Brasil Eireli; Biohosp Produtos Hospitalares SA;

Dupatri Hospitalar Comercio, Importação e Exportação Ltda; Dm Logística Hospitalar Ltda; Costa Camargo

Com. De Produtos Hospitalares Ltda; Drogafonte Ltda; Agil Distribuidora de Medicamentos Ltda; Equipar

Medico e Hospitalar Ltda. Data: 12/01/2021. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 92/2020, FORMA: ELETRÔNICA – PROCESSO Nº 120/2020. A

Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 120/2020, modalidade Pregão

SRP nº 92/2020 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda;

Cirúrgica Olímpio – Eireli; Hospvida Ltda; DRM - Distribuidora Regional de Medicamentos Ltda; Cristalia

Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda; Acácia Comercio de Medicamentos Eireli; Produtos Farmacêuticos

Borges Ltda; Via Fharma do Brasil Eireli; Biohosp Produtos Hospitalares SA; Dupatri Hospitalar Comercio,

Importação e Exportação Ltda; Dm Logística Hospitalar Ltda; Costa Camargo Com. De Produtos Hospitalares

Ltda; Drogafonte Ltda; Agil Distribuidora de Medicamentos Ltda; Equipar Medico e Hospitalar Ltda. Data:
14/01/2021. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 92/2020, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 120/2020. Órgão
Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses.

Empresas: Ata RP n° 01/2021: Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda, CNPJ: 67.729.178/0004-91; Valor: R$

36.444,00. Ata RP n° 02/2021: Cirúrgica Olímpio – Eireli, CNPJ: 01.140.868/0001-50; Valor: R$ 65.038,84. Ata

RP n° 03/2021: Hospvida Ltda, CNPJ: 12.057.503/0001-82; Valor: R$ 7.600,00. Ata RP n° 04/2021: DRM -

Distribuidora Regional de Medicamentos Ltda, CNPJ: 26.760.171/0001-02; Valor: R$ 83.962,00. Ata RP n°

05/2021: Cristalia Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda, CNPJ: 44.734.671/0001-51; Valor: R$ 32.326,20.

Ata RP 06/2021: Acácia Comercio de Medicamentos Eireli, CNPJ: 03.945.035/0001-91; Valor: R$ 15.895,00.

Ata RP n° 07/2021: Produtos Farmacêuticos Borges Ltda, CNPJ: 22.020.994/0001-40; Valor: R$ 260.513,30.

Ata RP n° 08/2021: Via Fharma do Brasil Eireli, CNPJ: 30.949.099/0001-33; Valor: R$ 25.433,20. Ata RP n°

09/2021: Biohosp Produtos Hospitalares SA, CNPJ: 18.269.125/0001-87; Valor: R$ 141.619,36. Ata RP n°

10/2021: Dupatri Hospitalar Comercio, Importação e Exportação Ltda, CNPJ: 04.027.894/0007-50; Valor: R$

22.482,40. Ata RP n° 11/2021: Dm Logística Hospitalar Ltda, CNPJ: 31.396.050/0001-63; Valor: R$ 95.700,00.

Ata RP n° 12/2021: Costa Camargo Com. De Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ: 36.325.157/0001-34; Valor:

R$ 36.820,80. Ata RP n° 13/2021: Drogafonte Ltda, CNPJ: 08.778.201/0001-26; Valor: R$ 23.840,00. Ata RP

n° 14/2021: Agil Distribuidora de Medicamentos Ltda, CNPJ: 20.590.555/0001-48; Valor: R$ 25.956,00. Ata

RP n° 15/2021: Equipar Medico e Hospitalar Ltda, CNPJ: 25.725.813/0001-70; Valor: R$ 727,20. Valor
Global: R$ 874.358,30. Data: 14/01/2021. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.